
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przekazywania przez jednostki organizacyjne powiatu osiąganych przez 
nie w 2024 r. dochodów stanowiących dochód budżetu powiatu 

Na podstawie art. 247, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne powiatu do przekazywania w roku 2024 osiąganych dochodów 
stanowiących dochody budżetu powiatu, w terminie do 5-tego dnia roboczego miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym dochody zostały osiągnięte, na niżej podany rachunek bankowy: 

BNP Paribas S.A. 

41 2030 0045 1110 0000 0054 7320 

2. Dochody osiągnięte w miesiącu grudniu 2024 r. należy przekazać na wyżej wskazany rachunek bankowy 
w terminie do dnia 31 grudnia 2024 r. 

3. Na przelewie należy zaznaczyć jakiego działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej dotyczą 
przekazywane dochody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 7593238E-F5FF-4BE6-A799-5ADAA2D5DE52. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


